
PORZĄDEK OBRAD
XLIII SESJI RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

zwołanej na dzień 21  stycznia  2013 r., godzina 16:00
Sesja zwołana na podstawie  Art. 20 ust. 1.1 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności sesji. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

3. Rozpatrzenie             projektów             i             podjęcie             uchwał             w             sprawie      :  

1) w sprawie: powołania doraźnej   Komisji  Statutowo-Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi, oraz 

ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu osobowego;

2)  w sprawie: powołania doraźnej   Komisji  Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w 

Czeladzi, oraz  ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu osobowego;

3)  w sprawie: powołania doraźnej   Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi, oraz 

ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu osobowego.

4. Przerwa w celu  wypracowania opinii komisji, co do kandydatów na przewodniczących powołanych 

komisji (zgodnie z § 27 Statutu Gminy Miejskiej Czeladź2) 

5. Rozpatrzenie             projektów             i             podjęcie             uchwał             w             sprawie      :  

1)  w sprawie: wyboru  przewodniczącego  Komisji  Statutowo -Regulaminowej  Rady Miejskiej  w Czeladzi;

2)  w sprawie: wyboru  przewodniczącego Komisji  Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa

Rady Miejskiej  w Czeladzi;
3)  w sprawie: wyboru  przewodniczącego Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  w Czeladzi.

6. Sprawy bieżące i sprawy do wiadomości Rady 

7. Zamknięcie obrad sesji.

1 Art. 20. 1. Rada gminy obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego w     miarę     potrzeby  , nie rzadziej jednak 
niż raz na kwartał. Do zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad wraz z projektami uchwał.

2 § 27  „1. Przewodniczącego Komisji  wybiera Rada spośród członków Komisji, po     zasięgnięciu      opinii     Komisji   .  2. Funkcji 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej nie można łączyć z funkcją Przewodniczącego innej Komisji”. 



UCHWAŁA   NR  ………/
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia  …………..2013 r. 

w sprawie: powołania doraźnej   Komisji  Statutowo Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi, oraz 
ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

Na podstawie art. 21. ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami).

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§ 1.  Powołuje  się  doraźną Statutowo Regulaminową Komisję Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 2.  Do zadań komisji należy opracowanie  Statutu Gminy Miejskiej Czeladź i Regulaminu Rady 

Miejskiej w Czeladzi.

§ 3.  Komisja w swoich pracach  uwzględni aktualne regulacje prawne dot. przedmiotu regulacji 

statutowej.

§ 4   Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 14 marca 2013 r.  i najpóźniej do  22 marca 

2013 r. przedłożyć Radzie  informacje ze swojej pracy wraz z projektami uchwał. 

§ 5.  Ustala się następujący skład osobowy  Komisji: 

1  )…………………………….. – członek komisji; 

2)  …………………………….. – członek komisji; 

3)  …………………………….. – członek komisji;

4)  …………………………….. – członek komisji;

5)  …………………………….. – członek komisji; 

6)  …………………………….. – członek komisji;

7) …………………………….. – członek komisji;

8)  …………………………….. – członek komisji.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
RADY  MIEJSKIEJ  W CZELADZI

z dnia ………………2013 r.

w sprawie: wyboru  przewodniczącego  Komisji  Statutowo Regulaminowej  
Rady Miejskiej  w Czeladzi.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001r. z późniejszymi  zmianami) oraz § 27 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej  Czeladź stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/538/2004  z dnia 28 października 2004r w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Miejskiej w Czeladzi, z późniejszymi zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje :

§ 1.  Wybiera się ……………………………….na  Przewodniczącego Komisji  Statutowo 

Regulaminowej  Rady Miejskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA   NR  ………/
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia  …………..2013 r. 

w sprawie: powołania doraźnej   Komisji  Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Czeladzi, oraz  ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

Na podstawie art. 21. ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami).

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§ 1.  Powołuje  się  doraźną Komisję  Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej  w Czeladzi.

§ 2.  Do zadań komisji należy  analiza materiałów i informacji  oraz wypracowanie stanowiska 

komisji  w zakresie:   

1)  działania  gminy zmierzające do podniesienia świadomości ekologicznej  mieszkańców;

2)  rejony miasta zagrożone  ekologicznie – wyjazd na Józefów.  

§ 3  Komisja jest zobowiązana zakończyć prace i najpóźniej do 31  stycznia 2013 r. przedłożyć  Radzie 

informacje ze swojej pracy.

§ 5.  Ustala się następujący skład osobowy  Komisji: 

1)  …………………………….. – członek komisji; 

2)  …………………………….. – członek komisji; 

3)  …………………………….. – członek komisji; 

4)  …………………………….. – członek komisji;

5)  …………………………….. – członek komisji; 

6)  …………………………….. – członek komisji;

7)  …………………………….. – członek komisji.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
RADY  MIEJSKIEJ  W CZELADZI

z dnia ………………2013 r.

w sprawie: wyboru  przewodniczącego Komisji  Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej  w Czeladzi.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001r. z późniejszymi  zmianami) oraz § 27 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej  Czeladź stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/538/2004  z dnia 28 października 2004r w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Miejskiej w Czeladzi, z późniejszymi zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje :

§ 1.  Wybiera się ……………………………….na  Przewodniczącego  Komisji  Polityki Społecznej, 

Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA   NR  ………/
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia  …………..2013 r. 

w sprawie: powołania doraźnej   Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu  Rady Miejskiej w Czeladzi, oraz 
ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

Na podstawie art. 21. ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami).

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§ 1.  Powołuje  się  doraźną Komisję  Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 2.  Do zadań komisji należy  analiza materiałów i informacji  oraz wypracowanie stanowiska 

komisji  w zakresie:   

1) promocja miasta - kierunki działania i plan na przyszłość; 

2)  „zima  w mieście 2013 r.” – plany i harmonogramy imprez. 

§ 3  Komisja jest zobowiązana zakończyć prace i najpóźniej do 31  stycznia 2013 r. przedłożyć 

Radzie  informacje ze swojej pracy.

§ 5.  Ustala się następujący skład osobowy  Komisji: 

1)  …………………………….. – członek komisji; 

2)  …………………………….. – członek komisji; 

3)  …………………………….. – członek komisji; 

4)  …………………………….. – członek komisji;

5)  …………………………….. – członek komisji; 

6)   …………………………….. – członek komisji;

7)   …………………………….. – członek komisji;

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
RADY  MIEJSKIEJ  W CZELADZI

z dnia ………………2013 r.

w sprawie: wyboru  przewodniczącego Komisji  Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej  w Czeladzi.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001r. z późniejszymi  zmianami) oraz § 27 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej  Czeladź stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/538/2004  z dnia 28 października 2004r w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Miejskiej w Czeladzi, z późniejszymi zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje :

§ 1.  Wybiera się ……………………………….na  Przewodniczącego  Komisji  Edukacji, Kultury  i  Sportu 

Rady Miejskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


